
Реден Реден Реден Реден 

бројбројбројброј
Назив на институцијаНазив на институцијаНазив на институцијаНазив на институција

1 ЈП АГРО-БЕРЗА Скопје
2 Здружение на општини ЗАЕДНИЦА НА ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА  ЗЕЛС-Скопје
3 АД „МИА“- Скопје 

4 Инспекциски совет

5 Општина Пехчево

6 Општина Новаци 

7 ЈП ХС Злетовица Пробиштип

8 Општина Македонски Брод

9 Општина Кратово

10 Управа за финансиско разузнавање

11 ЈНУ Институт за фолклор Марко Цепенков - Скопје

12 ЈП за водоснабдување Студенчица Кичево

13 ЈП Стрежево - Битола

14 Агенција за засолжителни нафтени резерви

15 Национален координативен центар за гранично управување

16 Биро за регионален развој

17 ЈП Дехи Транс Демир Хисар

18 Општина Демир Хисар

19 Министерство за економија-Биро за метрологија

Преглед на институции кои доставиле податоци за службени возила во законски утврдениот рок согласно член 8-б од Преглед на институции кои доставиле податоци за службени возила во законски утврдениот рок согласно член 8-б од Преглед на институции кои доставиле податоци за службени возила во законски утврдениот рок согласно член 8-б од Преглед на институции кои доставиле податоци за службени возила во законски утврдениот рок согласно член 8-б од 

Изборниот законикИзборниот законикИзборниот законикИзборниот законик



20 Регулаторна комисија за енергетика на РСМ

21 ЈЗУ Институт за македонски јазик Крсте Мисирков - Скопје

22 Агенција за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој

23 Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој

24 Јавно Претпријатие Службен Весник на РСМ

25 Државен комунален инспекторат

26 Собрание на Република Северна Македонија

27 Општина Кривогаштани

28 Агенција за планирање на просторот

29 ОПШТИНА КАРБИНЦИ

30 ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА СТАТИСТИКА

31 ИНСТИТУТ ЗА ДУХОВНО И КУЛТУРНО НАСЛЕДТСВО НА АЛБАНЦИТЕ

32 Државен завод за ревизија 

33 ЈПВ Лисиче-Велес

34 Министерство за култура

35 Развојна банка на Северна Македонија АД Скопје

36 Државен Инспекторат за животна средина

37 Министерство за здравство

38 Уставен суд на Република Северна Македонија

39 АД МЕПСО

40 Општина Василево

41 ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ 

42 Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен 

43 Државен санитарен и здравствен инспекторат

44 Општина Аеродром

45 Јавно претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром



46 Општина Босилово

47 Агенција за пошти Скопје

48 АД АЕРОДРОМИ НА РСМ

49 Биро за застапување пред ЕСЧП

50 Општина Лозово

51 Агенција за администрација

52 Дирекција за заштита и спасување

53 Дир.за заштита и спасување

54 Државен испитен центар

55 Општина Чучер сандево 

56 ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

57 ТППЕ ДЕЛЧЕВО

58 ЈКП БРЕГАЛНИЦА-ДЕЛЧЕВО

59 ОПШТИНА ПЛАСНИЦА

60 Агенција за остварување на правата на заедниците

61 АД за стопанисување со деловен простор во државна сопственост - Скопје

62 Општина Центар Жупа 

63 Oпштина Маврово и Ростуше

64 АГЕНЦИЈА ЗА ИСЕЛЕНИШТВО

65 СОВЕТОТ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ И НАДЗОР НА РЕВИЗИЈАТА

66 КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА КОНКУРЕНЦИЈАТА

67 АГЕНЦИЈА ЗА ФИЛМ НА РСМ

68 Општина Радовиш

69 Биро за развој на образованието

70 СУДСКИ СОВЕТ НА РСМ

71 АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ



72 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

73 Општина Богданци

74 Општина Гевгелија

75 Општина Гевгелија-ТППЕ

76 Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги

77 НОТАРСКА КОМОРА НА РСМ

78 Тутунски комбинат АД Прилеп

79 Универзитет „Св.Климент Охридски“-Битола (Ректорат)

80 СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

81 НАРОДНА БАНКА НА РСМ

82 Агенција за поттикнување на развојот на земјоделството

83 Агенција за поттикнување на развојот на земјоделството 

84 ЈРП Македонска радио телвизија

85 Општина Велес 

86 ТППЕ -Општина Велес 

87 АГЕНЦИЈА ЗА ПОДДРШКА НА ПРЕТПРИЕМНИШТВОТО НА РСМ

88 УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ

89 ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТЕХНИЧКА ИНСПЕКЦИЈА

90 Универзитет Гоце Делчев

91 Општина Сопиште

92 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 

93 Општина Желино

94 Општина Битола

95 Министерство за Финансии - Скопје

96 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Куманово

97 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Берово



98 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Битола

99 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Кратово

100 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Велес

101 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Неготино 

102 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Кавадарци 

103 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Кичево 

104 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Крива Паланка 

105 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Охрид 

106 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Гевгелија  

107 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Прилеп 

108 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Струга 

109 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Струмица 

110 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Тетово  

111 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Свети Николе 

112 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение-Кочани 

113 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Скопје-Центар

114 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Карпош-Скопје

115 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение-Валандово

116 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение-Радовиш

117 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Гостивар 

118 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение-  Кисела Вода - Скопје

119 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение- Гази Баба-Скопје

120 Министерство за Финансии - Управа за имотно правни работи  Подрачно одделение-Штип

121 Министерство за внатрешни работи

122 Општина Илинден

123 Општина Зрновци



124 Општина Тетово

125 ОПШТИНА РЕСЕН ТППЕ

126 ОПШТИНА РЕСЕН 

127 ОПШТИНА РЕСЕН

128 Агенција за регулирање на железничкиот сектор

129 МТСП

130 Општина Крушево

131 Друштвото за изградба, управување и издавање на повеќенаменска сала БОРИС ТРАЈКОВСКИ ДООЕЛ Скопје

132 Комисија за односи со верските заедници и религиозни групи

133 Општина Шуто Оризари

134 Општина Штип

135 ТППЕ-Штип

136 ОПШТИНА КОНЧЕ

137 Општина Струмица

138 Државен инспекторат за земјоделство

139 ЕЛС Општина Берово

140 Фонд за осигурување на депозити

141 Архитектонски факултет - Скопје

142 Градежен факултет- Скопје

143 Економски факултет- Скопје

144 Машински факултет- Скопје

145 Медицински факултет- Скопје

146 Педагошки факултет „Св. Климент Охридски“- Скопје

147 Правен факултет „Јустинијан Први“- Скопје

148 Природно-математички факултет- Скопје

149 Стоматолошки факултет- Скопје



150 Технолошко-металуршки факултет- Скопје

151 Факултет за ветеринарна медицина- Скопје

152 Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер- Скопје

153 Факултет за драмски уметности- Скопје

154 Факултет за електротехника и информациски технологии- Скопје

155 Факултет за земјоделски науки и храна- Скопје

156 Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство- Скопје

157 Факултет за ликовни уметности- Скопје

158 Факултет за музичка уметност- Скопје

159 Факултет за физичко образование, спорт и здравје- Скопје

160 Фармацевтски факултет- Скопје

161 Филозофски факултет- Скопје

162 Филолошки факултет „Блаже Конески“- Скопје

163 Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“

164 Економски институт- Скопје

165 Земјоделски институт- Скопје

166 Институт за земјотресно инженерство и инженерска сеизмологија- Скопје

167 Институт за социолошки и политичко-правни истражувања- Скопје

168 Институт за сточарство- Скопје

169 Универзитет „Св.Кирил и Методиј“  во Скопје-Ректорат

170 Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ Конгресен Центар -Охрид

171 Општина Валандово

172 Општина Чешиново-Облешево

173 ОПШТИНА ЗЕЛЕНИКОВО

174 Оперативно техничка Агенција

175 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Централна служба



176 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Берово

177 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Битола

178 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Валандово

179 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Велес

180 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Виница

181 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Гевгелија

182 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Гостивар

183 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Дебар

184 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Делчево

185 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Демир Хисар

186 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Кавадарци

187 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Кичево

188 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Кочани

189 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Кратово

190 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Крива Паланка

191 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Крушево

192 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Куманово

193 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Македонски Брод

194 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Неготино

195 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Охрид

196 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Прилеп

197 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Пробиштип

198 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Радовиш

199 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Ресен

200 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Свети Николе

201 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување на град Скопје



202 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Струга

203 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Струмица

204 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Тетово

205 Агенција за вработување на Република Северна Македонија - Центар за вработување Штип

206 Дирекција за радијациона сигурност

207 Агенција за катастар на недвижности

208 Агенција за катастар на недвижности ОКН Тетово

209 Агенција за катастар на недвижности ОКН Охрид

210 Агенција за катастар на недвижности ОКН Штип

211 Агенција за катастар на недвижности ОКН Македонски Брод

212 Агенција за катастар на недвижности Скопје

213 Агенција за катастар на недвижности ОКН Струмица

214 Агенција за катастар на недвижности ОКН Велес

215 Агенција за катастар на недвижности ОКН Куманово

216 Агенција за катастар на недвижности ОКН Битола

217 Агенција за катастар на недвижности ОКН Крива Паланка

218 Агенција за катастар на недвижности ОКН Радовиш

219 Агенција за катастар на недвижности ОКН Гостивар

220 Агенција за катастар на недвижности ОКН Виница

221 Агенција за катастар на недвижности ОКН Демир Хисар

222 Агенција за катастар на недвижности ОКН Свети Николе

223 Агенција за катастар на недвижности ЦКН Скопје

224 Агенција за катастар на недвижности ОКН Крушево

225 Агенција за катастар на недвижности ОКН Гевгелија

226 Агенција за катастар на недвижности ОКН Струга

227 Агенција за катастар на недвижности ОКН Берово



228 Агенција за катастар на недвижности ОКН Дебар

229 Агенција за катастар на недвижности ОКН Неготино

230 Народен правобранител на РСМ

231 Ј.П за државни патишта

232 Дирекција за ТИРЗ

233 Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

234 Номагас АД Скопје

235 Општина Јегуновце 

236 Општина Ранковце

237 ОПШТИНА РОСОМАН

238 Општина Градско

239 СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ НА РСМ

240 Влада на Република Северна Македонија - Секретаријат за законодавство

241 Општина Демир Капија

242 ЈКП Клепа - Градско

243 ЦЕНТАР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КРИЗИ

244 ПОРКОА РЦУК - ОХРИД

245 РЦУК ТЕТОВО

246 ПО РКОА РЦУК-СТРУМИЦА

247 РЦУК КУМАНОВО

248 ПОРКОА РЦУК ШТИП

249 РЦУК ВЕЛЕС

250 ПОРКОА РЦУК БИТОЛА

251 РЦУК ГЕВГЕЛИЈА

252 РЦУК СТРУМИЦА

253 ЈКП Комуналец Пехчево



254 ЈЗУ Општа болница со проширена дејност Кавадарци

255 Управа за заштита на културното наследство

256 ЈП ГРАДСКИ ПАРКИНГ ТЕТОВО

257 ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кавадарци

258 Агенција за заштита на личните податоци

259 ЈЗУ Центар за јавно здравје Прилеп

260 Национална установа Конзерваторски центар-Скопје

261 Општина Ѓорче Петров

262 Ј.О.У.Д.Г. „Рахилка Гонева“ Свети Николе

263 ЈПКР „Услуга“ Берово

264 Државен инспекторат за градежништво и урбанизам

265 Државен Студентски дом Кочо Рацин Битола

266
Проектна единица на Светска банка (Проект за енергетска ефикасност во јавниот сектор ПСЕЕП), Министерство за 

финансии
267 ЈП Плаваја - Радовиш

268 Агенција за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување-МАПАС

269 ИАРСМ

270 НАЦИОНАЛНА И УНИВЕРЗИТЕТСКА БИБЛИОТЕКА СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ - СКОПЈЕ

271 ЈАВНА УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА-МАКЕДОНСКИ БРОД

272 ЈППЈЛП - БИТОЛА

273 Државен студентски дом „Скопје“- Скопје

274 М-НАВ АД Скопје

275 ЈПКД Маврово

276 ЈКП ШАРИ Тетово

277 ЈП„Водовод и канализација“Скопје

278 КЈП НИСКОГРАДБА БИТОЛА

279 ЈКП Тетово  Тетово



280 ЈП ГРАДСКИ ПАРКИНГ СКОПЈЕ

281 ЈЗУ УК ЗА РЕСПИРАТОРНИ ЗАБОЛУВАЊА КАЈ ДЕЦАТА КОЗЛЕ СКОПЈЕ

282 ЈЗУ УК за трауаматологија, ортопедски болести, анестезија, реанимација и интензивно лекување и ургентен центар Скопје

283 Царинска управа

284 МЈП Пелалинк-Битола

285 ЈКП Пазари-Прилеп

286 ЈПУЗПП ЈАСЕН - Скопје

287 ЈУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА И РЕХАБИЛИТАЦИЈА БАЊА БАНСКО

288 ЈЗУ Центар за јавно здравје Охрид

289 ЈКП ,,Гази Баба 2007" -Скопје

290  ЈКП ,, Гази Баба 2007" - Скопје

291 АД ВОДОСТОПАНСТВО на РСМ Подружница Свети Николе

292 АД Водостопанство Подружница - Скопско Поле

293 АД Водостопанство Подружница - ,,Радовишко Поле''

294 АД Водостопанство Подружница - Прилепско поле Прилеп

295 АД Водостопанство Подружница - Битолско Поле,Битола

296 АД Водостопанство Подружница - Гостивар

297 АД Водостопанство Подружница - ,,Струмичко поле''

298 АД Водостопанство Подружница - Тетово

299 АД Водостопанство Подружница - Кумановско Липковско Поле

300 АД Водостопанство Подружница -Брегалница

301 АД Водостопанство Подружница -  Јужен Вардар Гевгелија

302 АД Водостопанство Подружница - Тиквеш

303 АД Водостопанство

304 ВРХОВЕН СУД НА РСМ



305 ЈУ ДЕТСКИ ДОМ "11 ОКТОМВРИ" - СКОПЈЕ

306 ФАКУПТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ - СКОПЈЕ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТ "СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" - БИТОЛА

307 JП ВОДОВОД Куманово

308 ТРГОВСКО ДРУШТВО НАФТОВОД ДООЕЛ СКОПЈЕ

309 ЈП ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО СКОПЈЕ

310 ЈП ПАЗАРИ БИТОЛА

311 ОПШТИНА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

312 ЈЗУ Центар за јавно здравје- Струмица

313 ЈКП ВОДОВОД - БИТОЛА

314 НУ Национална Опера и Балет 

315 Биро за јавни набавки-Министерство за финансии

316 Агенција за примена на јазикот на РСМ/Agjencia e Zbatimit të Gjuhës e RMV-së

317 ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

318 ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ПРОСТОРНИ И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ - ПРИЛЕП

319 ЈКП„Водовод и канализација“Прилеп

320 Ју Центар за социјална работа - Кичево

321 НУ ФИЛХАРМОНИЈА НА РСМ-СКОПЈЕ

322 ЈУМ Центар за социјална работа Струга

323 ЕСМ МОЛИКА ДООЕЛ Битола

324 ЈП КОМУНАЛЕЦ БИТОЛА

325 Ју Меѓуопштински Центар за социалана работа Дебар

326 Ју Меѓуопштински Центар за социалана работа Дебар- Дневен Центар за лица со пособни потрби

327 ЈЗУ Здравствен дом ,,Неготино" - Неготино

328 ОЈУДГ,,Детелинка,,Крива Паланка Ул.Св.Јоаким осоговски бр.51

329 Министерство за локална  самоуправа

330 ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА КУМАНОВО



331 ЈУ МЦСР РАДОВИШ

332 Јавна Установа Меѓуопштински центар за социјална работа - Струмица

333 ЈУ Центар за социјална работа Пробиштип

334 ОЈУДГ Весели Цветови Делчево

335 ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА НЕГОТИНО

336 НУ Театар за деца и младинци Скопје

337 РСМ НУ МАКЕОДНСКИ НАРОДЕН ТЕАТАР СКОПЈЕ

338 Јавна Установа Меѓуопштински центар за социјална работа Крива Паланка

339
А.Д. ЗА ИЗГРАДБА И СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН ПРОСТОР И СО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР ОД ЗНАЧЕЊЕ ЗА 

РЕПУБЛИКАТА
340 ЗДРАВСТВЕН ДОМ КУМАНОВО

341 ЈП СОЛИДАРНОСТ ВИНИЦА

342 Општина Бутел

343 ЈКП Дервен

344 ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ-КОЧАНИ

345 ЈП КОМУНАЛЕЦ КАВАДАРЦИ

346 Јавно претпријатие за стопанисување со пасишта

347 ОПШТИНА САРАЈ

348 ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа од Прилеп

349 ЈП Исар Штип

350 ЈОУДДГ ПЛАНИНСКИ ЦВЕТ - ВЕВЧАНИ

351 Општина Гази Баба

352 Општина Пробиштип

353 Општина Старо Нагоричане

354
Општина Старо Нагоричане со договор за користење  на Возило за специјална наменаЦистерна-Противпожарна со 

Општина Куманово

355 Општина Старо Нагоричане  Противпожарно возило за специјална намена Цистерна



356 Општина Старо Нагоричане  товарно моторно возило

357 ЈП Паркиралишта Струмица

358 Општина Брвеница

359 ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА ШТИП

360 Државна  лотарија

361 ЈЗУ Здравствен дом Струга

362 Јавна установа Национален парк Галичица Охрид, Република Северна Македонија

363 ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ ВЕЛЕС

364 Министерство за економија

365 ЈЗУ Здравствен дом ,,Д-р Хаим Абраванел Битола

366 ЈОУДГ „Калинка“ Валандово

367 ЈПКД Комуналец Гевгелија

368 КЈП ,, Водовод“-Кочани

369 КЈП,,Водовод,,-Кочани

370 КЈП „Водовод“ Кочани

371 Ј.У.Национален парк Маврово

372 Ј.У.Н.П.Маврово

373 Ј.У.Н.П.Шар Планина

374 ЈП КАМЕНА РЕКА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

375 ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ - СКОПЈЕ

376 АГЕНЦИЈА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ

377 АГЕНЦИЈА ЗА КВАЛИТЕТ И АКРЕДИТАЦИЈА НА ЗДРАВСТВЕНИ УСТАНОВИ

378 ЈСП-СКОПЈЕ

379 ЈАВНА УСТАНОВА ДОМ ЗА ДОЕНЧИЊА И МАЛИ ДЕЦА-БИТОЛА

380 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

381 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА



382 ОПШТИНА ЛИКОВО

383 ЦРВЕН КРСТ НА РСМ

384 АГЕНЦИЈА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОДЗЕМЕН ИМОТ СКОПЈЕ

385 ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА - КРУШЕВО

386 ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА - РЕСЕН

387 ЈАВНА УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА - БИТОЛА

388 ЈАВНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА ШТИП

389 ООУ ДРАГА СТОЈАНОВСКА С.РАКОТИНЦИ СОПИШТЕ

390 СОВЕТ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ И НАДЗОР НА РЕВИЗИЈАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

391 РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ

392 ОПШТИНА ПРИЛЕП - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

393 РЕВИЗОРСКО ТЕЛО ЗА РЕВИЗИЈА НА ПРЕТПРИСТАПНА ПОМОШ

394 ОПШТИНА МОГИЛА

395 АГЕНЦИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

396 АГЕНЦИЈА ЗА ЦИВИЛНО ВОЗДУХОПЛОВСТВО

397 ГЕОЛОШКИ ЗАВОД НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

398 ЈП КОМУНА - КРУШЕВО

399 ОПШТИНА КАРПОШ

400 ЈП КОМУНАЛНА ХИГИЕНА - СКОПЈЕ

401 БИРО ЗА ПРОЦЕНА (БИРО ЗА СУДСКИ ВЕШТАЧЕЊА)

402 ДИРЕКЦИЈА ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА КЛАСИФИЦИРАНИ ИНФОРМАЦИИ Скопје


